

## اعلام آمادگی کمیته امداد لامرد برای جمع‌آوری فطریه به صورت حضوری و برخط

رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) لامرد گفت: این اداره آمادگی جمع‌آوری فطریه توسط پایگاه‌های این نهاد و به صورت برخط را دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، احمد محمودی رییس کمیته امداد امام خمینی (ره) لامرد از آمادگی جمع‌آوری فطریه برای نیازمندان خبر داد و بیان کرد: فطریه جمع‌آوری شده توسط این نهاد حمایتی به صورت مستقیم به حساب نیازمندان واریز خواهد شد.

وی ضمن تبریک عید سعید فطر بیان کرد: پایگاه‌های کمیته امداد برای جمع‌آوری زکات نمازگزاران در مساجد، مصلی‌ها و مراکزی که نماز عید در آن برگزار می‌شود، مستقر خواهند بود.

محمودی با بیان این مطلب که کمیته امداد امام خمینی (ره) بزرگترین نهاد حمایتی با دارا بودن کامل ثبت مشخصات افراد تحت پوشش تصریح کرد: از همشهریان تقاضا داریم در صورتی که در پرداخت زکات در شناسایی با مشکل مواجه هستند می‌توانند فطریه خود را به کمیته امداد تحویل، و در روز عید فطر در اختیار این عزیزان قرار دهیم.

محمودی اظهار کرد: بیش از ۲۰ پایگاه برای جمع‌آوری فطریه، کفاره و کمک به نیازمندان تدارک دیده شده و در روز عید سعید فطر آماده خدمت‌رسانی هستند.

محمودی با بیان اینکه زکات فطریه جمع‌آوری شده در کوتاه‌ترین زمان به حساب نیازمندان واقعی واریز خواهد شد افزود: زکات فطریه در همان محلی که جمع‌آوری می‌شود به نیازمندان همان منطقه اهدا می‌شود.

او گفت: زکات فطریه جمع‌آوری شده صرف پرداخت هزینه‌های درمان، سید معیشتی، جهیزیه، مسکن، کمک هزینه تحصیلی و سایر موارد نیازمندان می‌شود.

وی با اشاره به اینکه متولی جمع‌آوری زکات طبق مصوبه وزارت کشور، کمیته امداد به عنوان دبیر شورای زکات است بیان کرد: در راستای ساماندهی و پرداخت فطریه مصوب شده، جمع‌آوری زکات فطریه با هماهنگی و زیر نظر دبیرخانه شورای زکات می‌باشد.

رییس کمیته امداد لامرد، با اشاره به فراهم کردن زیرساخت‌های الکترونیکی برای پرداخت زکات فطریه، بیان کرد: شماره‌گیری از طریق کد دستوری \*۸۸۷۷\*۵۰۷۱۲۴\*۵# (ستاره ۸۸۷۷، ستاره ۰۷۱۲۴، ستاره ۵، مربع) و در ادامه با وارد کردن کد شهرستان لامرد به منظور دریافت وجوه زکات فطریه پیش‌بینی شده است.

وی تصریح کرد: شماره کارت‌های کمیته امداد ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۵۵۴۸۴ برای دریافت فطریه عام و ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۶۳۷۵۱ برای دریافت فطریه سادات و ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۷۲۰۲۶ برای دریافت کفاره غیرعمد و ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۸۰۲۹۲ برای دریافت کفاره عمد زکات فطریه در نظر گرفته شده است.

احمد محمودی گفت: ۵۱ هزار نفر در بخش مرکزی لامرد و چاهورز می‌توانند فطریه پرداخت کنند که این رقم قابل توجهی است و اگر خانواده‌ها فطریه یک نفر را به کمیته امداد تحویل دهند مشکل خیلی از افراد تحت پوشش و شناسایی شده را می‌تواند مرتفع نماید.